PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечни муниципального имущества
Принято Думой города

26 декабря 2018 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города               от 26.04.2017 № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.09.2017 № 239-VI                                «Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями               на 28.11.2018 № 499-VI) изменение, дополнив приложение 1 к решению Думы города «Перечень имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды)» пунктами 69, 70, 71, 72, 73 следующего содержания:

	69
	Помещение
	г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, строение № 4, помещение № 19
	112,4
	11 282 234,75

	70
	Помещение
	г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, строение № 4, помещение № 20
	262,2
	26 318 522,70

	71
	Помещение
	г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, строение № 4, помещение № 21
	507,0
	50 890 507,27

	72
	Помещение
	г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, строение № 4, помещение № 22
	183,2
	18 388 838,13

	73
	Помещение
	г.Нефтеюганск, 2 а микрорайон, строение № 4, помещение № 23
	6 416,3
	644 040 950,33

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
        3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

26 декабря 2018 года

26 декабря 2018 года

№ 521-VI